
 1 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МО «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН» 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(третьего созыва) 

 

 

     РЕШЕНИЕ  

   

 

от « 16 »  апреля   2010г.                   № 16 

 

Об  исполнении  бюджета  муниципального 

образования «Зеленоградский района» за 2009 год  

 

В соответствии со статьей  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,   районный Совет депутатов  МО «Зеленоградский 

район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета  муниципального 

образования «Зеленоградский район» за 2009 год  по доходам  в сумме 

546295,1тыс. руб. и по расходам  в сумме 522441,1тыс. руб. с превышением 

доходов над расходами (профицит муниципального бюджета) 23854,0тыс. 

руб. согласно приложениям 1,2,3,4.  

2.   Опубликовать  данное решение в районной газете «Волна». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

    

 

 

 

Председатель районного Совета депутатов  

МО «Зеленоградский район»                                            С.В. Кулаков  

 

 

Глава муниципального образования  

МО «Зеленоградский район»                                             В.Г.Губаров  
 


